

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Клей для плитки П-12 ПОЛИМИН 25 кг.	шт.	20,000	29,53	590,60
2	НР Старт (30 кг.)	шт.	5,000	38,06	190,30
3	НР Финиш 25 кг.	шт.	30,000	37,24	1117,20
4	Шпаклевка STABILL (25 кг.)	шт.	6,000	82,30	493,80
5	ЛГК Потолочный 2,5х1,2х9,5	шт.	70,000	42,95	3006,50
6	Саморез (металл) 3,5х25 мм. (1000)	шт.	4,000	29,79	119,16
7	Саморез м 3,5х9,5 мм. (1000)	шт.	7,000	33,00	231,00
8	Прямой подвес 125 мм.	шт.	500,000	0,90	450,00
9	Профиль CD 60 3 м.	шт.	140,000	14,40	2016,00
10	Профиль UD 27 3 м.	шт.	110,000	7,80	858,00
11	Дюбель 6х60 (100)	шт.	10,000	15,00	150,00
12	Лента бандажная 50мм.х153мп.	шт.	2,000	18,13	36,26
13	ЛГК Стеновой 2,5х1,2х12,5	шт.	8,000	45,65	365,20
14	Грунтовка Ceresit CT17	шт.	15,000	72,00	1080,00
15	Грунтовка Ceresit CT17 Super	шт.	4,000	79,00	316,00
Всього:					11 020,02

Доставка материалов, грн.	600,00
----------------------------------	---------------